Intona

1057.

Intrusionem et avaram possessionem per Ministerale  
quendam Competentem et Nobiles duos de quacumque voluntate officii  
accipiant. Let ipsum Nobilem Joannem Kulezyci Duzab Donata-  
rium et eius Successores bona nominata perantibus transfusa  
cum vicinis eorundem valentibus et emolumentis Competentes  
Progredia quavis tenendi habendi et possidendi illis quiete et  
pacifice usfructu ac ad vltim heredes et suorum Successorum gradum  
beneplacito libere et effectualiter Conuertendi perpetuis et diuer-  
sis temporibus Deberg et tenetur memoratis Reuynosenb No-  
bilis Anat Kulezyci pro se ac suis Successoribus in et sup bonis  
suis generaliter omnibus ac Summis pecuniarum quibusvis habitis  
et habendis memorato Nobili Joanni Kulezyci Donatio-  
nis et eius Successoribus insit et obligat perantibus ipsum et eius  
Successores in dictis bonis perantibus donatis et ratione eorundem  
ab omni et quavis impetione iudiciali quacumque Personarum  
quacumque Conditionis Status et sexus exceptis exoneranda per oes  
perantibus Personas et ad quamlibet Personam Terrarum  
spectat et pertinet plenarie in omni iudicio et officio Regni et  
licet quocumque opus fuerit tunc defendere curare intercedere et libe-  
rare indemnare cum pons reddere Necnon bonis nominatis per  
antibus donata ab omnibus in genere iuris et inscriptionibus pri-  
oribus et posterioribus super eadem bona perantibus donatis modo quo-  
vis cuiusvis Personarum factis et faciendis Tum etiam a quibusvis  
perantibus in eadem bona perantibus scriptis scriptis importatis et impor-  
tandis iuris de iure et Perhincis Proprietibus iuris quibusvis  
in quocumque punto et gradu iuris dependentibus in quocumque iudicio  
et officio Regni obtinendis et obtinendis ac super perantibus bonis per  
antibus regnatis modo quocumque perantibus et perantibus emu-  
dare et liberare mundas et libera semper facere ac etiam de  
Intrusionem perantibus Coram Officio perantibus admissam dum perantibus  
et Nobiles officii requirit. Non denegare uno debet et tenetur

1050

condem libere dare et effectualiter admittere datay, et admissa eadem  
 possessionem et fructuum pmissorum modo quibus tam per se quam  
 per suos quoslibet submissos et subordinatos personas non pcedere nec  
 adinere ipsorum Donatarum suam et eius Successores in pcedentibus  
 tam in parte quam in toto non iniuriam. Itaque eadem bonay seorsum  
 resignata domo Donatarum suis cum pntibus quicunq; ex parte Inven-  
 tionis pcedentis Donatarum vigore tenere habere et providere que-  
 at exprobit perpetuo et in dnum. Idem sub Dominis Terraribus suis  
 pcedentibus absq; Corporali Juramento taxandis per eundem Nobilem  
 Anst Kulczycki Recognoscens suis eius Successores memorato Nob.  
 li Joanni Kulczycki Ducali Donataro suo vel eius Successor  
 ob non completionem pmissorum omnium et singulorum tam in parte quam  
 in toto toties quoties opus fuerit ad Soloniam Succumbentem Pasterica  
 memoratus Recognoscens Nobili Anst Kulczycki Legebis et tene-  
 bitur pcedere ac suis Successores in eisdem bonis suis generaliter  
 omnibus ac summis pcedentibus quibusvis eidem Nobili Joanni  
 Kulczycki Donataro suo et ipsius Successoribus inscribit et ob-  
 ligat pcedentibus pcedentibus Nobili Petro Kulczycki factum suum per  
 manum vel inuentu Mortis Successoribus illius ad approband per  
 ipse Inventionem pcedentem Donatarum vel similem Supra in-  
 teresse facienda ad actus quibus authenticia Regni Imperpe-  
 tuitatis habentia in tradecursum quodcumq; Episcopatum addu-  
 cere et personaliter statueri ab eorum vel eius Successoribus ut pced.  
 missa exequatur effuere Idem sub dno Terraribus suis et  
 redditibus simpliciter absq; Corporali Juramento taxandis et  
 edicendis per eundem Nobilem Anst Kulczycki Recognoscens  
 suis eius Successores memorato Nobili Joanni Kulczycki Do-  
 nataro suo vel eius Successoribus ob non completionem memorat.  
 factis suis vel inuentu Mortis illius Successoribus ipse ad exe-  
 quenda pcedentibus pro tempore et loco Superioribus expedit ad Soloniam

Succumbent

reumbeant In quibus quidem Hannes Oleschitzky modo ord.  
messo ad Voluery succubitt ac re aliqua principali ex p<sup>re</sup>missis 1039  
non completa Complenda p<sup>re</sup>sentibus eam memoratis Requirere  
Notabilis Anas Kulczycki sine eius Successores ad instanciam  
memorati Nobili Joannis Kulczycki Quozali Donatary sui  
vel eius Successorum ad Officiam p<sup>re</sup>sentis Castrens Capitanee  
Lemplicen<sup>is</sup> Castri Receptu<sup>m</sup> p<sup>re</sup>sentis quo ad respondendum spe.  
cit mediante semper in primo p<sup>re</sup>sentis termino tanquam per.  
emptio stare iungere videri Damna sua p<sup>re</sup>sentia suere  
insephoni p<sup>re</sup>sentis satisfacere ac omne iudicatum p<sup>re</sup>sentis debet  
et tenebitur leg ac sicut Successores ad eadem omnia iurabit et ob.  
legat p<sup>re</sup>sentibus Illud Terminum primum peremptorium et alios ceteros  
exinde consequentes Causa eisdem Terminis semper peremptor  
vera infirmitate p<sup>re</sup>sentis minoritate Successorum legitime  
intra vel extra Regnum Seruicio Militari ad Munimenta ad  
Directorum vel alios quibusvis dilacionibus et legalibus imped.  
mentis non differendo ad quietationem p<sup>re</sup>sentis ultra p<sup>re</sup>sentis  
Officij p<sup>re</sup>sentis Castri Lemplicen<sup>is</sup> Terminos dilacionem ibi non  
recupendo Nulloq<sup>ue</sup> Motu Appellati ac eorum p<sup>re</sup>sentis  
faciendo ac p<sup>re</sup>sentis omnia p<sup>re</sup>sentis singulis vel replicari euasi  
onibus p<sup>re</sup>sentis fatalibus iuris p<sup>re</sup>sentis Tempore bello  
Conuentionibus alibus quibusvis iuris remanere et differas non  
subterfugendo nec modo alio quouis euadendo Hac sua p<sup>re</sup>sentis  
personali Requiritione ad p<sup>re</sup>sentis omnia Mediate

## Kulczycki Consorti sua Reformat

Imparens personaliter coram Officio et Alti p<sup>re</sup>sentis Castri  
Capitanee Lemplicen<sup>is</sup> Nobili Joanne Kulczycki Bu.  
crak<sup>o</sup> dictis sano mente et corpore exat a p<sup>re</sup>sentis Distinctibus  
Lunby Lunsdonq<sup>ue</sup> suis quibusvis proprijs et competent<sup>er</sup> recedendo  
Ligenti vero Castri Capitan<sup>is</sup> Lemplicen<sup>is</sup> Lunsdonq<sup>ue</sup> quo ad